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Cechy produktu

Materiat
Kolor

Wymiary

— duzy

Kolor stelaza: Dekor blatu stotu: Dekor siedziska:

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/meble-ogrodowe/5341-stol-ogrodowy-z-lawkami-cube-duzy.html

Cena: 7 030,67 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 68-D

Inne kombinacje produktu:

Kolor stelaza Dekor blatu stotu
Biaty Wood

Biaty Basalt

Biaty Biaty

Biaty Granite

Biaty Wood

Biaty Basalt

Biaty Granite

Szary Szary
Informacje

Dekor siedziska

Wood
Basalt
Biaty
Biaty
Biaty
Biaty
Granite
Szary

cena brutto
7 654,70 zt
7 654,70 zt
7 030,67 zt
7 405,09 zt
7 405,09 zt
7 405,09 zt
7 654,70 zt
7 030,67 zt

Stét ogrodowy z tawkami Cube to potaczenie minimalistycznego designu i funkcjonalnosci.
Solidna konstrukcja jest odporna na warunki atmosferyczne i jest tatwa do samodzielnego
ztozenia. Dzieki mozliwosci wsuniecia tawek pod blat, zestaw oszczedza miejsce i utrzymuje
porzadek w ogrodzie lub na tarasie. Dostepny w réznych kolorach i wersjach wykonczenia

blatéw.

Rozwin opis[]

HPL
Do wyboru

Stét: 80x180x75 cm, fawka: 38x177x45 cm
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